




Yeni varış at kask tayini: 

En iyi binicilik kask açıklaması:

Sıcak günlerde serin tutmak için bir yenilikçi havalandırma sistemi yeni tasarlanmış bir kask. 3
nokta askı ayarlama sistemi ve boyut kontrol düğmesi sağlamak ederken mükemmel bir bireysel
uyum modern tasarım uygun stil ve rahatlık getirir. Son derece şok emici malzeme yapılan kask da
yumuşak, kolayca çıkarılabilir, nem yıkanabilir mesh astar esneklik vardır.

Kolay saklama ve taşıma için işlevsel bir çanta ile birlikte gelir.

-Sertifika: CE VG1; ASTM; PAS darbe koruması için Sertifikalı 015.

Kask binicilik kask için ayrıntılı resimler:















Packagaing bilgi
Öğeleri her Kolide: 9 adet/kutu
Paket ölçüleri: Karton boyutu: 67 * 31.5 * 52,5 CM
Koli Ağırlığı: 4.80 kg
Paket türü: 1PCS/PP torba wth renk kutusu, 9 adet kahverengi karton /



Binicilik kask baş çevresi bilgisine:
Avrupa bölgesinde:
Kask şeklinde bir Oval bir binicinin kafa ile Avrupalılar için oldukça uygun bir boyut için
tasarlanmıştır.
Genel bölgesinde:
Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm
daha olan bir boyut için tasarlanmıştır.
Asya bölgesinde:
A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafasına condierably Asyalılar için uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır.

kask zerafet sürme



Şirket profili: 



Biz 24 yılı aşkın deneyimi sadece basit bilgi gerekenler, fikirlerinizi bize doğru yapabiliriz işleme
projesinin ne istediğini biliyor, ve biz-ebilmek yapmak tarama 3D tasarım sonra kalıp işleme son
Onayla alınca el kalıp için başvuru, açık.





Bizim sınama laboratuarı:
Bile vücut yapısı tasarımı geliştirmek için gerekli her unsurlar düşündün mü, ama biz hala ürünümüz
her yönlerini incelemek için profesyonel ekipman kullanın! Gelişmiş içi test laboratuarımıza EN1078,
EN397, EN12492, EN1384, VG1 göre inşa edilmiş; ASTM, PAS 015; CPSC, vb test gereksinimleri.
Daha önce bizim seri üretim veya üçüncü taraf test kuruluşa göndermek, biz kendimizi kalite kontrol
ve yapmak emin onlar are nitelikli!

Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:
serigrafi → PC blister → PC blister imalatı → süsleme kazdık delik → EPS hammadde takım farklı
yoğunluk → EPS Kalıp içi takım tarafından → kask içinde kalıp Atölyesi → içinde-kalıp → Kalıp içi
takım → Kalıp içi üretim süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask Bileme makineleri
→ → → ambar → yüklü sayaçları ambalaj etiketleme üretim → plastik enjeksiyon Atölyesi → montaj
hattı →inside doldurma iç.






